
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 014/2025 - GAB

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA FLOR – RN, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos termos do
Regimento Interno e da Lei Orgânica deste Município. RESOLVE:
 
Art.  1º  Nomear  a  Sra.  ALICE  EMANUELLY   SILVA  LIMA,
inscrita no CPF sob o nº 158.***.***-40, para o cargo de provimento
em comissão de Assessor(a) de Plenário, pertencente a Estrutura
Administrativa da Câmara Municipal de Vila Flor/RN.
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos ao dia 10 de março de 2025.
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
 

Vila Flor/RN, 11 de março de 2025.
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 

JEFFERSON ALEXANDRE DE SOUZA
Vereador Presidente

Publicado por: JEFFERSON ALEXANDRE DE SOUZA
Código Identificador: 02647631

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/03/2025.
EDIÇÃO 2110. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


